

Lucrari de reparatia unui km de drum din s.Cocieri, r.Dubasari,

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 528 195,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de stabilizare a stratului cu adaos de piatra sparta si liant hidraulic "Roadmix" HRB 12.5 L=1000ml, B=4ml, H=0.2m.				
1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adancimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	8,00	1 012,80 0,00	8 102,40 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	40,00	90,72 0,00	3 628,80 0,00
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr.5-20mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, H=8cm (fara compactarea pietrei sparte)	m3	320,00	448,35 17,30	143 471,36 5 535,36
4	Pret	Ciment (3% liant hidraulic "Roadmix" HRB 12.5) -13.41kg/m2.	t	63,64	1 490,00 0,00	94 823,60 0,00
5	DA08E4	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 40% si avind grosimea de 20 cm dupa compactare, cu piatra sparta (fara costul material)	m2	4 000,00	30,39 13,26	121 550,40 53 047,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de stabilizare a stratului cu adaos de piatra sparta si liant hidraulic "Roadmix" HRB 12.5 L=1000ml, B=4ml, H=0.2m.				371 576,56
		Incluziv salariu				58 582,56
	Cheltuieli directe		lei			371 576,56
	Asigurari sociale si medicale		22,50 %			13 181,08
	Total		100,00 +			384 757,64
	Cheltuieli de regie		10,00 %			38 475,77
	Total		100,00 +			423 233,41
	Beneficiu		4,00 %			16 929,33
	Total		100,00 +			440 162,74
	TVA		20,00 %			88 032,55

Total deviz: **528 195,29**
Incluziv salariu **58 582,56**

Intocmit _____ "Lincons" SRL
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)